
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 22. oktobrī   Nr.36/2.2.25 Nr.233             
 

 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 22. oktobrī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 22. oktobrī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 4 komisijas locekļi 
 
Nauris LAZDĀNS   
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 Gints EŠENVALDS  – darba pienākumu dēļ 
Mārtiņš JĀKOBSONS – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, Valsts policijas KRP pārstāvis Uģis PETKUS, 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Kultūras pārvalde” projektu 
vadītājs Ainars RONIS, Liepājas Centrālā administrācijas Klientu apkalpošanas un 
pakalpojumu centrs Sabiedrības pārvaldes speciāliste Brigita DREIŽE, Liepājas 
Centrālā administrācijas Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas Veselības 
veicināšanas koordinētāja Renāte KLEINA 
 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par pasākumu “Izskrien Latviju Liepājā”. 
2. Par Lāčplēša dienas lāpu gājiena organizēšanu. 
3. Par Latvijas Republikas proklamēšanas dienas pasākuma 

organizēšanu. 
4. Par piketa pieteikumu. 
5. Par Mārtiņdienas tirdziņa organizēšanu. 
6. Par Svētku tirdziņa organizēšanu. 

https://www.liepaja.lv/kontakti/darbinieki/
https://www.liepaja.lv/kontakti/darbinieki/
https://www.liepaja.lv/kontakti/darbinieki/


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par Ziemassvētku tirdziņa organizēšanu. 
8. Par pasākuma “Rūķu ciems Redanā” organizēšanu. 
9. Papildjautājums. 

 
 

1. 
Par pasākumu “Izskrien Latviju Liepājā” 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts no Liepājas Centrālās administrācijas 
Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas 
par Skrējiens "Izskrien Latviju Liepājā" 
organizēšanu 2024.gada 18.novembrī no pulksten 
10.00 līdz  12.00, starta un finiša vieta Jāņa 
Čakstes laukums. Valsts policija nepieciešama 
drošai Uliha ielas šķērsošanai skrējiena sākumā, 
kad kustību uzsāk visi dalībnieki. Turpmāk 
skrējiens notiek pa iezīmēto maršrutu, ievērojot 
Ceļu satiksmes noteikumus. Lūgums policijai 
izskatīt nepieciešamību uzraudzīt kustības drošību 
pārejos lielajos krustojumos, kas ir maršruta 
shēmā.  Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
Informācija pieņemta zināšanai. 

                    
2. 

Par Lāčplēša dienas lāpu gājiena organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   
- Kā katru gadu Liepājas  valstspilsētas 
pašvaldības iestāde “Liepājas Kultūras pārvalde”   
2024.gada 11. novembrī, par godu Lāčplēša dienai 
Jāņa Čakstes laukumā pulksten 18.00 organizē 
svētku koncertu. Uz skatuves kāps iemīļotie 
latviešu mākslinieki – Ance Krauze, Zigfrīds 
Muktupāvels un Jānis Strazds ar grupu, izpildot 
patriotisku, spēcīgu un latviešu tautā iemīļotu 
mūziku. Sākot no pulksten 18.30, gājiena 
dalībnieki tiks aicināti stāties ierindā, lai pulksten 
19.00 uzsāktu tradicionālo lāpu gājienu. Gājienā 
piedalīsies Liepājas militārā garnizona vienības, 
nacionālpatriotiskās organizācijas, bruņoto spēku 
veterāni, skolēni, kā arī ugunsdzēsēji, robežsargi 
un policisti. Gājiens, kas simbolizē cieņu un 
piemiņu Latvijas brīvības cīnītājiem, virzīsies pa 
pilsētas centra ielām no Jāņa Čakstes laukuma līdz 
Ziemeļu kapiem. Liepājnieki un pilsētas viesi ir 
aicināti pievienoties šim patriotiskajam notikumam, 
ņemot līdzi lāpas. Piemiņas brīdis Ziemeļu kapos 
pie Brīvības cīnītāju pieminekļa sāksies ap 
pulksten 19.45. Klātesošos uzrunās Latvijas 
Nacionālo bruņoto spēku pārstāvis, kapelāns un 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājas pilsētas domes vadība. Piemiņas brīdi ar 
muzikāliem priekšnesumiem papildinās Zigfrīds 
Muktupāvels un Jānis Strazds, radot īpašu 
atmosfēru šai vēsturiskajai piemiņas dienai. 
Politiski represētām personām vai cilvēkiem, kuri 
nevar piedalīties lāpu gājienā, uz Ziemeļu kapiem 
tiek organizēts autobuss, kas atradīsies pie 
Liepājas lietuviešu kultūras biedrības Alejas ielā 9. 
Pulksten 18.45 autobuss izbrauks uz Ziemeļu 
kapiem un pēc piemiņas brīža ap pulksten 20.30 
no Tīklu ielas dosies atpakaļ uz Liepājas centru. 
 Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

   Informācija pieņemta zināšanai.
    

3. 
 

Par Latvijas Republikas proklamēšanas dienas pasākuma organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   

- Kā katru gadu Liepājas  valstspilsētas 
pašvaldības iestāde “Liepājas Kultūras pārvalde” 
2024.gada  18. novembrī, Latvijas Republikas 
proklamēšanas gadadienā pulksten 18.00 J. 
Čakstes laukumā ar svētku koncertu atzīmēsim 
Latvijas Republikas proklamēšanas 106. 
gadadienu. Caur sapņu un brīvības stāstiem Maija 
Kalniņas režijā, mūs vadīs Liepājas teātra aktieri 
Edgars Ozoliņš, un Kaspars Kārkliņš. Savukārt, 
patriotisku noskaņu mūzikas skaņās uzburs Ivo 
Fomins, Antra Stafecka, Laura Bulava, Roberts 
Dinters un Uldis Marhilevičs ar grupu, ļaujot 
klātesošajiem sajusties kā daļai no mūsu valsts un 
tās brīvības stāsta. Svētku programmā dzirdēsim 
tādus muzikālus priekšnesumus kā “Vai Tu mani 
dzirdi”, “Pie laika”, “Likteņlīnijas”, “Brīvības svīta” 
un citas.Lai svētku koncerts būtu pieejams pēc 
iespējas plašākam iedzīvotāju skaitam, pasākumā 
tiks nodrošināts surdotulkojums. Par godu brīvības 
cīnītājiem, Lāčplēša dārzā 11. un 18. novembrī no 
pulksten 18.00 līdz pulksten 22.00 tiks izgaismotas 
piemiņas zīmes – stēlas, kas godina Lāčplēša Kara 
ordeņa kavalieru piemiņu. Valsts svētkos paredzēti 
transportlīdzekļu satiksmes ierobežojumi. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
Informācijai pieņemta zināšanai. 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. 
Par piketa pieteikumu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ :       -  Ir saņemts 2024.gada 21.oktobra iesniegums 

(reģ.nr. 4951/2.1.5) par piketa rīkošanu saskaņā ar 
likumu “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” no 
fiziskas personas […], 2024. gada 5. novembrī no 
pulksten 10.00 līdz 14.00, Rožu laukumā, Liepājā. 
Pasākuma mērķis: informēt sabiedrību, ka 
pasaules iedzīvotāji atbalsta ķīniešus, kuri izvirza 
apsūdzību Dzjan Dzemiņam, par Faluņ Dafa 
praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt par Faluņ Dafa 
pilnveidošanās prakses miermīlīgo būtību. 
Plānotais dalībnieku skaits līdz 4 cilvēkiem. Fiziskā 
persona […] iesniegusi piketa vadītāja ziņojumu, 
kārtības uzturētāju sarakstu. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 

5. 
Par Mārtiņdienas tirdziņa organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 21.oktobra iesniegums no 

SIA “Liepājas Pētertirgus”( reģ.nr.148/2.2.25.1) par 
Mārtiņdienas tirdziņa  organizēšanu, 2024.gada 
9.novembrī no pulksten 08.00 līdz 18.00,  Kuršu 
iela 5/7/9,  Liepājā saskaņā ar iesniegto 
izvietojuma shēmu. Pasākuma rīkotāji informēti   
par nepieciešamību nomaksāt pašvaldības nodevu 
un saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā 
saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024.gada 19.septembra saistošiem 
noteikumiem Nr.32 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā”. Ja jautājumu vai iebildumu nav, 
lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1.  Akceptēt SIA “Liepājas pētertirgus” 
organizēto Mārtiņdienas tirgus 
Pētertirgū organizēšanu, 2024.gada 
9.novembrī no pulksten 08.00 līdz 18.00,  
Kuršu iela 5/7/9,  Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 par  publiska pasākuma organizēšanu   
 

 
6. 

Par Svētku tirdziņa organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024.gada 21.oktobra SIA “Liepājas 
Pētertirgus”( reģ.nr.149/2.2.25.1) iesniegums par 
Svētku tirgus organizēšanu, 2024.gada 
16.novembrī no pulksten 08.00 līdz 18.00,  Kuršu 
iela 5/7/9,  Liepājā saskaņā ar iesniegto 
izvietojuma shēmu. Pasākuma rīkotāji informēti   
par nepieciešamību nomaksāt pašvaldības nodevu 
un saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā 
saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024.gada 19.septembra saistošiem 
noteikumiem Nr.32 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā”. Ja jautājumu vai iebildumu nav, 
lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “Liepājas pētertirgus” 
organizēto Svētku tirgus  organizēšanu, 
2024.gada 16.novembrī no pulksten 
08.00 līdz 18.00,  Kuršu iela 5/7/9,  
Liepājā. 
2. Uzdot E. sagatavot atļauju par  
 publiska pasākuma organizēšanu. 
 
7. 

Par Ziemassvētku tirdziņa organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir  saņemts 2024.gada 21.oktobra SIA “Liepājas 

Pētertirgus”( reģ.nr.150/2.2.25.1) iesniegums par 
Ziemassvētku tirdziņu organizēšanu, 2024.gada 
7.decembrī, 14.decembrī un 21.decembrī no 
pulksten 08.00 līdz 18.00,  Kuršu iela 5/7/9,  
Liepājā saskaņā ar iesniegto  izvietojuma shēmu. 
Pasākuma rīkotāji informēti   par nepieciešamību 
nomaksāt pašvaldības nodevu un saņemt 
ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2024.gada 19.septembra saistošiem noteikumiem 
Nr.32 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises vietā un 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikta pašvaldības nodeva par izbraukuma 
tirdzniecību sabiedriskā pasākuma norises vietā 
Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “Liepājas pētertirgus” 
organizētos Ziemassvētku tirdziņus, 
2024.gada 7.decembrī, 14.decembrī un 
21.decembrī no pulksten 08.00 līdz 
18.00,  Kuršu iela 5/7/9,  Liepājā. 
2. Uzdot E. sagatavot atļauju par  
 publiska pasākuma organizēšanu. 

 
8. 

Par pasākuma “Rūķu ciems Redanā” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņems 2024.gada 14.oktobra iesniegums no 
biedrības "Karostas Glābšanas biedrība” 
(reģ.nr.146/2.2.25.1) par  pasākumu ”Redana rūķis 
aicina” organizēšanu, 2024.gada 12.decembrī no 
pulksten 16.00 līdz 21.00, 15.decembrī no pulksten 
16.00 līdz 21.00, Redana teritorijā, 14.novembra 
bulvārī 82/86, Liepājā saskaņā ar iesniegto 
pasākuma aprakstu un shēmu. Pasākuma rīkotāji 
informēti   par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošiem noteikumiem Nr.32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības "Karostas 
Glābšanas biedrība”  pasākumu 
”Redana rūķis aicina” organizēšanu, 
2024.gada 12.decembrī, 13.decembrī un 
15.decembrī no pulksten 16.00 līdz 
21.00, Redana teritorijā, 14.novembra 
bulvārī 82/86, Liepājā. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
 par  publiska pasākuma organizēšanu. 
 

                           9. 
          Papildjautājums 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemta informācija no fonda “Kopā spēks” par 
Labdarības akcijas rīkošana, lai atbalstītu Ukrainas 
bērnus no deokupētajām teritorijām, kā arī 
Ukrainas karavīrus, kuri šobrīd atrodas frontē, laika 
posmā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 
12.janvārim, 2-3 dienas nedēļā. Labdarības akcijas 
norises laiks būs no plkst. 11.00 līdz 20. 00. Ir 
vairākas vietas kur varētu atļaut, skvērā pie 
koncertzāles “Lielais Dzintars”, skvērā pretī t/k 
“KURZME”, vietā kur atradās avīžu kiosks. Aicinu 
atbalstīt un  jautājumu izskatīt nākamajā komisijas 
sēdē. Jāprecizē norises vieta, nepieciešama 
konsultācija ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
iestādi “Liepājas Nekustamā īpašuma pārvalde” un 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādi 
“Liepājas būvvalde”. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

Atkārtoti izskatīt nākamajā komisijas 
sēdē 2024.gada 30.oktobrī. 
 
 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 22. oktobrī  pulksten 12.30 
 


